РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2015 г.   №168
ст.Гиагинская
О внесении изменений и дополнений в Постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 4 августа 2015 года № 137 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015 год
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ,  Уставом  муниципального образования «Гиагинский район», на основании федеральной целевой программы «Жилище на 2015-2020 годы»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Внести изменения в наименование  программы,  цифры «2015» заменить цифрами   «2015-2018 годы».
2. По тексту  цифры «2015» заменить на цифры «2015-2018 годы».

3. Муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015 год», изложить в новой редакции, согласно приложению.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя»» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Гиагинский район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Первый заместитель главы администрации

 МО «Гиагинский район»                                                              В.Ю.Хаджимов
Проект внесен отделом

имущественно-земельных отношений

Руководитель отдела

       Е.М. Коновалова

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом отдела

          Т.Н. Клятченко
Проект согласован:

Заместитель начальника

 Управления  финансов                                                                  И.Н.Поддубная
Руководитель отдела экономического развития                               И.В.Файчук

Руководитель отдела  правового обеспечения

          Э.Е. Ломешина

               Управляющая делами

           С.В. Малахова
_1039839806.doc
[image: image1.png]